UỶ BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  145/GM-UBND                                         Vĩnh Long, ngày 17 tháng  9 năm 2021

GIẤY MỜI

Ngày 16/9/2021, UBND tỉnh nhận được Thư ngõ số 81/AB.VL.21 của Ngân

hàng Thương mại cổ phần An Bình chi nhánh Vĩnh Long, Chủ tịch UBND tỉnh kính

mời các đại biểu tham dự cuộc họp để thảo luận các chính sách hỗ trợ, giải pháp tài

chính do Ngân hàng Thương mại cổ phần An Bình chi nhánh Vĩnh Long đề xuất

nhằm góp phần đầy mạnh việc khôi phục, phát triển kinh tế tại địa phương trong

tình hình mới với nội dung như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Thường trực UBND tỉnh.

- Lãnh đạo các Sở, Ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Nông nghiệp

– Phát triển nông thôn, Lao động – Thương binh và Xã hội.

- Lãnh đạo Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh.

- Lãnh đạo Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Vĩnh Long.

- Lãnh đạo Ngân hàng Thương mại cổ phần An Bình chi nhánh Vĩnh Long.

2. Thời gian: vào lúc 8 giờ, thứ hai ngày 20/9/2021.

3. Địa diểm: Tại Phòng họp trực tuyến, Văn phòng UBND tỉnh, số 88, đường

Hoàng Thái Hiếu, phường 1, thành phố Vĩnh Long.

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp Sở Công Thương, Sở Nông

nghiệp – Phát triển nông thôn, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội

dung: Tình hình sản xuất kinh doanh của doanh nghiệp gặp khó khăn, thiệt hại do

ảnh hưởng của dịch Covid-19; mục tiêu, lĩnh vực ưu tiên phát triển, chính sách hỗ

trợ doanh nghiệp sản xuất kinh doanh nhằm khôi phục kinh tế tại địa phương trong

thời gian tới.

Ngân hàng Thương mại cổ phần An Bình chi nhánh Vĩnh Long phối hợp Văn

phòng UBND tỉnh chuẩn bị các tài liệu liên quan (nếu có).

Để cuộc họp đạt kết quả tốt, đề nghị Quý đại biểu sắp xếp công việc tham dự

đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu trên; đồng thời thực hiện nghiêm các

quy định về phòng chống dịch bệnh Covid-19 (không cử đại biểu thuộc diện F2

tham dự cuộc họp, đại biểu F3 thông báo Văn phòng UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:                                                                                                     TL.CHỦ TỊCH
- Như thành phần;                                                                          CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT. UBND tỉnh;
- LĐ VP.UBND tỉnh;

- Phòng KTNV;.

- Lưu: VT, 6.10.05

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2021-09-17T09:10:52+0700